
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ                                                                                  ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                                                                                МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ                                                        

УЧРЕЖДЕНИЕ “ТАТАРСКОМУШУГИНСКАЯ                                                            “К.А.СМИРНОВА ИСЕМЕНДӘГЕ 

  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА                                                        ТАТАР МӨШЕГЕСЕ УРТА ГОМУМИ  

  ИМЕНИ К.А.СМИРНОВОЙ”МЕНЗЕЛИНСКОГО                                                          БЕЛЕМ МӘКТӘБЕ” ГОМУМИ БЕЛЕМ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                                       МУНИЦИПАЛЬ  БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
423725, Мензелинский р-он,с.ТатарскаяМушуга                                                                423725,Минзәлә районы Татар 

ул.Алая Заря, 2.         тел. 2-70-16      Мөшегесе авылы,   Ал Таң ур.,   Тел. 2-70-16                                                                                                                      

     Е-mail: tat-mushuga@yandex.ru                                                                                               E-mail: tat-mushuga@yandex.ru 
 

ОКПО 54438572; ОГРН1021605553860;ИНН/КПП1628004351/162801001 

                                                                ПРИКАЗ 

25 апреля  2024 г.                                                                                             № 42 

 

 

 

О создании и функционировании Центра образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» на базе МБОУ 

«Татаркомушугинская СОШ им.К.А.Смирновой» 

 На основании приказа МО и Н РТ № под-1879/23  от 24.10.2023 «Об утверждении перечня 

общеобразовательных организаций, на базе которых будут созданы  центры образования 

естественно-научной  и технологической направленностей «Точка роста» в 2024 году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать на базе МБОУ «Татарскомушугинская СОШ им. К.А.Смирновой» Центр 

образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» 

с 1 сентября  2024 года. 

2. Утвердить рабочую группу по проведению первоочередных мероприятий по 

созданию на базе школы центра образования естественно-научной направленности 

«Точка роста» в составе: 

Ахметова Д.Р.-директор школы; 

Зарипова Ф.Ф.-заместитель директора по УВР; 

Фатихова Л.М.-учитель химии и биологии; 

Кабиров Д.Р.- учитель физики. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

                             Директор :                               Д.Р.Ахметова 

 

С приказом ознакомлен(а): 

 

Зам.дир.по УВР :                                         Ф.Ф.Зарипова 

Учитель химии и биологии:                       Л.М.Фатихова 

Учитель физики:                                          Д.Р.Кабиров 
 

Документ создан в электронной форме. № А3 от 25.04.2024. Исполнитель: Ахметова Д.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 25.04.2024 10:24

mailto:tat-mushuga@yandex.ru
mailto:tat-mushuga@yandex.ru


 
 

Документ создан в электронной форме. № А3 от 25.04.2024. Исполнитель: Ахметова Д.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 25.04.2024 10:24



Лист согласования к документу № А3 от 25.04.2024
Инициатор согласования: Ахметова Д.Р. Директор
Согласование инициировано: 25.04.2024 10:24

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Ахметова Д.Р. Подписано
25.04.2024 - 10:25

-

Документ создан в электронной форме. № А3 от 25.04.2024. Исполнитель: Ахметова Д.Р.
Страница 3 из 3. Страница создана: 25.04.2024 10:26


